



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 908 953
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JSO HOLDINGS AS
Forretningsadresse:	Eikeskogvegen 54 5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Sigurd Østebøvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	120 294	45 883
Sum kostnader		120 294	45 883
Driftsresultat		-120 294	-45 883
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 983 600	5 983 607
Annen finansinntekt		10 501 941	990 988
Sum finansinntekter		16 485 541	6 974 595
Annen finanskostnad		476 165	7 175
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 300 079
Sum finanskostnader		476 165	3 307 254
Netto finans		16 009 376	3 667 341
Resultat før skattekostnad		15 889 082	3 621 458
Skattekostnad	9	74 285	22 568
Årsresultat		15 814 797	3 598 890
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	13 814 797	1 598 890
Sum overføringer og disponeringer		15 814 797	3 598 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 753 250	1 836 250
Investeringer i tilknyttet selskap	4	500 000	500 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre fordringer	8	0	7 966 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 253 251	10 302 251
Sum anleggsmidler		2 253 251	10 302 251
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		12 670 537	3 541 537
Konsernfordringer	8	15 069 671	6 797 940
Sum fordringer		27 740 208	10 339 477
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 935 000	12 006 730
Sum investeringer		12 935 000	12 006 730
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 888 012	6 327 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 888 012	6 327 860
Sum omløpsmidler		48 563 220	28 674 067
SUM EIENDELER		50 816 471	38 976 318

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	208 000	208 000
Overkurs		6 515	6 515
Sum innskutt egenkapital		214 515	214 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	48 969 890	35 155 093
Sum opptjent egenkapital		48 969 890	35 155 093
Sum egenkapital		49 184 405	35 369 608
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		26 362
Betalbar skatt	9	74 285	22 568
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 557 781	1 557 781
Sum kortsiktig gjeld		1 632 066	3 606 711
Sum gjeld		1 632 066	3 606 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 816 471	38 976 319



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		311 688 070	209 762 208
Sum inntekter		311 688 070	209 762 208
Kostnader			
Varekostnad		69 410 285	53 016 862
Lønnskostnad	2,7	35 908 667	25 113 443
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	56 723 069	24 789 594
Annen driftskostnad	2	38 030 351	24 235 189
Sum kostnader		200 072 372	127 155 088
Driftsresultat		111 615 698	82 607 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-568 417	12 653
Annen finansinntekt		17 509 588	7 301 483
Sum finansinntekter		16 941 171	7 314 136
Annen finanskostnad		9 872 682	5 901 471
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 300 079
Sum finanskostnader		9 872 682	9 201 550
Netto finans		7 068 489	-1 887 414
Resultat før skattekostnad		118 684 187	80 719 706
Skattekostnad	9	26 477 854	18 310 781
Årsresultat	6	92 206 333	62 408 925
Minoritetsinteresser		35 590 850	26 071 982
Årsresultat etter minoritetsinteresser		56 615 483	36 336 943
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	92 206 332	62 408 924
Sum overføringer og disponeringer		92 206 332	62 408 924



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 754 802	0
Goodwill	3	2 762 522	3 453 149
Sum immaterielle eiendeler		4 517 324	3 453 149
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	269 664 875	136 712 657
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 958 985	3 306 827
Sum varige driftsmidler		275 623 860	140 019 484
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			396 118
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre fordringer	8	19 887 877	7 966 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 887 878	8 362 119
Sum anleggsmidler		300 029 062	151 834 752
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 441 819	0
Sum varer		3 441 819	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	72 411 884	69 481 651
Andre fordringer		32 902 886	7 500 655
Sum fordringer		105 314 770	76 982 306
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 935 000	12 006 730
Sum investeringer		12 935 000	12 006 730
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	49 575 542	37 126 304



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 575 542	37 126 304
Sum omløpsmidler		171 267 131	126 115 340
SUM EIENDELER		471 296 193	277 950 092
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	208 000	208 000
Overkurs		6 516	6 516
Sum innskutt egenkapital		214 516	214 516
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	153 255 383	100 675 483
Sum opptjent egenkapital		153 255 383	100 675 483
Minoritetsinteresser	6	80 253 063	45 324 213
Sum egenkapital		233 722 962	146 214 212
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			8 668 016
Andre avsetninger for forpliktelser	4	172 299	0
Sum avsetninger for forpliktelser		172 299	8 668 016
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	92 776 125	66 783 820
Sum annen langsiktig gjeld		92 776 125	66 783 820
Sum langsiktig gjeld		92 948 424	75 451 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	26 362
Leverandørgjeld	8	102 779 860	15 314 704
Betalbar skatt	9	27 038 054	19 797 232



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		2 728 161	2 752 478
Utbytte		4 016 400	6 016 393
Annen kortsiktig gjeld		8 062 333	12 376 877
Sum kortsiktig gjeld		144 624 808	56 284 046
Sum gjeld		237 573 232	131 735 882
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		471 296 194	277 950 094



Årsregnskap

JSO Holdings AS

2024



JSO Holdings AS konsernregnskap

Resultatregnskap

SELSKAP		NOTE	KONSERN	
2023	2024		2024	2023
-	-		311 688 070	209 762 208
		Sum driftsinntekter		
-	-	Varekostnad	69 410 285	53 016 862
-	-	2,7 Lønn- og lønnsrelaterte kostnader	35 908 667	25 113 443
45 883	120 294	2 Andre driftskostnader	38 030 351	24 235 189
45 883	120 294	Sum driftskostnader	143 349 304	102 365 494
-45 883	-120 294	Driftsresultat før avskrivninger	168 338 767	107 396 714
-	-	3 Ordinære avskrivninger	56 723 069	24 789 594
-	-	Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0
-45 883	-120 294	Driftsresultat etter avskrivninger	111 615 697	82 607 120
5 983 607	-	Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-	-	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-568 417	12 653
990 988	10 501 941	Finansinntekt	17 509 588	7 301 483
7 175	476 165	Finanskostnad	9 872 682	5 901 471
3 300 079				3 300 079
3 667 341	10 025 776	Netto finansresultat	7 068 489	-1 887 414
3 621 458	9 905 482	Ordinært overskudd før skattekostnad	118 684 186	80 719 706
22 568	74 285	9 Skattekostnad på ordinært resultat	26 477 854	18 310 781
3 598 890	9 831 197	6 ÅRETS RESULTAT	92 206 332	62 408 924
		Minoritetens andel av årsresultatet	35 590 850	26 071 982
		Majoritetens andel av årsresultatet	56 615 482	36 336 942
		Overføringer/disponeringer:		
1 598 890	7 831 197	6 Avsatt til (+) / overført fra (-) annen egenkapital	92 206 332	62 408 924
2 000 000	2 000 000	Foreslått utbytte		
		Avsatt utbytte/ avgitt konsernbidrag (etter skatt)		



JSO Holdings AS konsernregnskap

Balanse pr. 31.12

SELSKAPET			KONSERN		
2023	2024	NOTE	2024	2023	
					EIENDELER
					Anleggsmidler
					Immaterielle eiendeler
-	-		1 754 802	-	Utsatt skattefordel
-	-	3	2 762 522	3 453 149	Goodwill
-	-		4 517 324	3 453 149	Sum immaterielle eiendeler
					Varige driftsmidler
-	-		-	-	Tomter og bygninger
-	-	3	269 664 875	136 712 657	Maskiner og anlegg
-	-	3	5 956 985	3 306 827	Driftsløsøre
-	-		275 623 860	140 019 484	Sum varige driftsmidler
					Finansielle anleggsmidler
1 836 250	1 753 250	4	-	-	Aksjer i datterselskap
-	-	8	-	0	Lån til foretak i samme konsern
1	1		1	1	Andre aksjer og andeler
500 000	500 000	4	-	396 118	Investering i tilknyttet selskap
7 966 000	-	8	19 887 877	7 966 000	Andre langsiktige fordringer
10 302 251	2 253 251		19 887 878	8 362 119	Sum finansielle anleggsmidler
10 302 251	2 253 251		300 029 062	151 834 752	Sum anleggsmidler
					Omløpsmidler
-	-		3 441 819	-	Varelager
-	-		3 441 819	-	Sum varelager
					Fordringer
-	-	8	72 411 884	69 481 651	Kundefordringer
6 797 941	9 086 071	8	-	-	Fordring konsernselskap
3 541 537	12 670 537		32 902 886	7 500 655	Andre kortsiktige fordringer
10 339 478	21 756 608		105 314 770	76 982 306	Sum fordringer
12 006 730	12 935 000		12 935 000	12 006 730	Markedsbaserte aksjer
12 006 730	12 935 000		12 935 000	12 006 730	Sum investeringer
6 327 860	7 888 012	11	49 575 542	37 126 304	Bankinnskudd, kontanter o.l.
28 674 068	42 579 620		171 267 130	126 115 340	Sum omløpsmidler
38 976 319	44 832 871		471 296 193	277 950 092	SUM EIENDELER





Årsregnskap
JSO Holdings AS
Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024		2024	2023
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
3 621 458	9 905 482	Ordinært resultat før skattekostnad	118 684 186	80 719 706
0	-22 568	Periodens betalte skatt	-19 797 232	-7 361 389
0	0	Ordinære avskrivninger	56 723 069	24 789 594
0	0	Endring i varer	-3 441 819	0
3 300 079	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	3 300 079
0	-1 503 111	Tap/gevinst ved salg av aksjer	-1 503 111	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	0	-83 501
0	0	Endring i kundefordringer	-2 930 233	-35 166 266
0	0	Endring i leverandørgjeld	87 465 155	7 833 993
-2 152 626	-5 394 492	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-41 499 467	2 790 353
<u>4 768 911</u>	<u>2 985 311</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>193 700 549</u>	<u>76 822 568</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	225 953
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-201 527 473	-72 808 835
0	13 509 841	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	13 509 841	0
-12 006 730	-12 935 000	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-12 935 000	-52 569 725
<u>-12 006 730</u>	<u>574 841</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-200 952 632</u>	<u>-125 152 607</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	41 882 144	71 562 935
0		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 889 839	-12 099 526
-205 500	-2 000 000	Utbetalinger av utbytte	-6 290 984	-4 221 893
<u>-205 500</u>	<u>-2 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>19 701 321</u>	<u>55 241 516</u>
-7 443 319	1 560 152	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	12 449 238	6 911 477
<u>13 771 179</u>	<u>6 327 860</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>37 126 304</u>	<u>30 214 827</u>
<u>6 327 860</u>	<u>7 888 012</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 31.12.	<u>49 575 542</u>	<u>37 126 304</u>



JSO Holdings AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter JSO Holdings AS med datterselskaper hvor JSO Holdings AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsemregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsemet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsemregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.



Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Konsernet består av JSO Holdings AS, Nygo AS, Norwegian Offshore Rental AS og Norwegian Offshore Rental Ltd.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Alle selskapets pensjonsordninger er innskuddsbaserte.

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

	2 023	Morselskap 2 024		Konsern 2 024	2 023
	-	-	Lønn	27 908 952	20 280 060
	-	-	Folketrygdavgift	4 370 527	2 964 764
	-	-	Pensjonskostnader	1 149 538	511 684
	-	-	Andre ytelser	2 479 650	1 356 935
	-	-	Sum	35 908 667	25 113 443
	0,0	0,0	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	29,0	18,0

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Lønn	Pensjons-	Annen godt-
Daglig leder	2 315 929	-	-
Styret	-	-	500 000

Selskapet har gitt lån til styremedlem som utgjør kr 109 932. Lånet er sikret med pant i eiendom.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2 023	Morselskap 2 024		Konsern 2 024	2 023
	15 500	17 500	Lovpålagt revisjon	166 500	110 125
	18 300	40 220	Andre tjenester utenfor revisjon	377 220	201 045



Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløs, inventar, verkøyet ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	3 453 152	207 768 161	6 132 852	217 354 165
Avgang i året	-	-	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	197 736 066	3 791 407	201 527 473
Anskaffelseskost 31.12.	3 453 152	405 504 227	9 924 259	418 881 638
Akk. avskrivninger 31.12.	690 630	135 839 352	3 965 274	140 495 256
Akk. nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	2 762 522	269 664 875	5 958 985	278 386 382
Årets avskrivninger	690 630	54 893 190	1 139 249	56 723 069
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Av balanseført i maskiner og anlegg utgjør balanseført leieavtaler kr 65 373 445,-.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap og tilknyttet selskap	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Stemmeandel	Eierandel
Norwegian Offshore Rental AS	ja	Aksdal	63,24 %	57,09 %
Norwegian Offshore Rental Ltd	ja	UK	100,00 %	100,00 %
Nygo AS	ja	Haugesund	100,00 %	100,00 %
JG Eiendomsselskap AS	nei	Aksdal	50,00 %	50,00 %



Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	2 080	208 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Jan Sigurd Østebøvik	100	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100	100 %	100 %

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Innskutt egenkapital					
Egenkapital 01.01.	208 000	6 515		35 155 092	35 369 608
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Kapitalutvidelse					-
Tilleggsutbytte					-
Avsatt utbytte	-	-		-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat				9 831 197	9 831 197
Egenkapital 31.12.	208 000	6 515		42 986 289	43 200 805

Konsern

Egenkapital 01.01.	146 214 210
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Kapitalutvidelse	-
Årets resultat	92 206 332
Omvurderingsdifferanser	1 318 818
Avsatt utbytte	-12 000 000
Egenkapital 31.12.	227 739 360

Note 7 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2 024	2 023	2 024	2 023
Foretak i samme konsern	-	-	9 086 071	6 797 941
Tilknyttet selskap	-	-	-	7 996 000
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	-	-	9 086 071	14 793 941

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2 024	2 023	2 024	2 023
Foretak i samme konsern	-	-	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Note 9 Skattekostnad

Morselskap	2 023	2 024	Årets skattekostnad	Konsern	
				2 024	2 023
	22 568	74 285	Årets betalbare skattekostnad	27 038 054	19 797 232
	-	-	Skatteeffekt av avgitt konsemsbidrag	-	-
	-	-	Endring utsatt skatt	-560 200	-1 486 451
	22 568	74 285	Sum skattekostnad	26 477 854	18 310 781
	22 568	74 285	Betalbar skatt balanse	27 038 054	19 797 232

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2 023	2 024	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
				2 024	2 023
	26 362	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	92 776 125	66 783 820
	-	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
	26 362	-	Sum	92 776 125	66 783 820

	2 023	2 024	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
				2 024	2 024
	-	-	Fordringer	72 411 884	14 899 043
	-	-	drittsmidler	275 546 260	140 019 484
	-	-	Øvrige	-	-
	-	-	Totalt	347 958 144	154 918 527

	2 023	2 024	Garantiansvar	2 024	2 023
	-	-	Garantiansvar	-	-

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 1 507 464,-.



Styrets årsberetning 2024 – JSO Holdings AS

Selskapsforhold

JSO Holdings AS ble etablert i 2011 og er et holdingselskap. JSO Holdings AS er morselskap, i konsernet inngår Norwegian Offshore Rental AS med sine datterselskap, NYGO AS og JG Eiendomsselskap AS.

Økonomi

Så vel omsetning som driftsresultat økte i 2024 i forhold til året før, hovedsakelig på grunn av økt aktivitet i selskapets datterselskap Norwegian Offshore Rental As. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med noter et tilfredsstillende uttrykk for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten.

Finansiell risiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses fortsatt som lav. Historisk har det vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter for å redusere kredittrisiko.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at forutsetningen er for dette til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet skal primært arbeide for å utvikle de virksomhetsområder som selskapet er engasjert i.

Miljø og utslipp

Selskapet bestreber en klar miljøprofil for sin virksomhet. Aktiviteten innebærer stor grad av gjenbruk av utstyr og utslipp av miljøskadelige stoffer til vann og luft er svært lave.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»). Forsikringssummen er på NOK 10.000.000 per skade og totalt i løpet av forsikringsperioden.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



Samfunnsansvar

Selskapet har sterkt fokus og strenge krav og forventninger til miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Dette gjelder ansatte, leverandører og kunder. For mer informasjon om hvordan konsernet jobber med dette henvises til Norwegian Offshore Rental AS rapport om åpenhetsloven og etiske retningslinjer publisert på Norwegian Offshore Rental AS sine hjemmesider.

Styre og Administrasjon

Selskapets styre består i dag av styreleder Jan Sigurd Østebøvik

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i JSO Holdings AS:

Foreslått avsatt utbytte kr 2.000.000

Avsatt til annen egenkapital kr 7.831.198

Aksdal den 30.06.2025

Jan Sigurd Østebøvik



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Jso Holdings AS
